嘉兴市地方标准发布公告

公告〔2021〕3 号

嘉兴市市场监督管理局批准《芦笋秸秆肥料化和饲料化综

合利用技术规范》等 5 项市级地方标准，现予以公布（见附件）。

附件：地方标准发布目录

                               嘉兴市市场监督管理局

 2021 年 3月 10日

附件

地方标准发布目录

序号 地方标准编号 地方标准名称 实施日期

1 DB3304/T 063－2021
芦笋秸秆肥料化和饲料化综合利

用技术规范 2021-04-10

2 DB3304/T 064－2021
大棚授粉专用意蜂蜂群组配技术

规范 2021-04-10

3 DB3304/T 046.3－2021
平原水乡稻渔综合种养技术规范

第 3部分：稻虾 2021-04-10

4 DB3304/T 065－2021
红螯螯虾人工繁育及养殖技术规

范 2021-04-10

5 DB3304/T 066－2021 阳光玫瑰葡萄生产技术规范 2021-04-10